Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

REQUf, RIMENTO N" 40/2023

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5iÀ4Á0 DtAs.sE

AF'ROVADO

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso D( do Regimento

Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminluda ao Excelentíssimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando convite ao Ilmo. Sr. José

Railton Souza de Lima (Railton Faz), fundador do Núcleo Tecnoambiental Railton

Faz para desenvolver projetos tecnológicos e prestâção de consultoria. A fim de

explanâr acerca da possibilidade de implantaçâo de uma indústria para utilização

de resíduos sólidos transformando.os em energia.

Justificativa em Plenário;

Ge o Oliveira
Vereador

Ruâ Prelidenae verga!, vN-centro-ctp 494E0-m0 - stunno Dh!,§E- TeLr 79 - 3ó11-1717- cNpJ 32,7{t.rt3,/000r-92

f+ +f

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 05 de agosto de 2O23.

t&I